
パッケージ比較表SLESA-Seies

DMX recorder

Easy Stand Alone

Easy Stand Alone2

ESA-PRO 

3D ビジュアライザー

Alcolis( アプリ )

-

●

●

-

制限あり

-

-

●

●

-

制限あり

-

●

●

●

●

制限あり

●

-

-

●

-

制限あり

●

寸法

重量

Windows XP/Vista/Seven

USB 接続

Ethenet 接続

インターネット接続 

77 x 87 x 40mm

90g

32/64bit

●

-

-

77 x 87 x 40mm

90g

32/64bit

●

-

-

77 x 87 x 40mm

120g

32/64bit

●

●

●

77 x 87 x 40mm

120g

32/64bit

●

-

-

ソフトウェア

仕様

スタンドアローン

DMXチャンネル

シーン数

ゾーン数

スタンドアローンメモリー

最大ステップ数 (20ch) 

最大ステップ数 (60ch)

最大ステップ数 (512ch)

電源電圧

電源コネクター 

256

20

1

20K

1200

440

-

5~5.5V DC 300mA

miniUSB

512

255

1

128K

5600

2100

240

5~5.5V DC 300mA

miniUSB

512 x2

200

5

最大 2GB

80649725

30243645

3751148

5~5.5V DC 300mA

miniUSB

512 

99

1

100K

3935

1550

190

DC5 ‒ 5.5V

USB Type C

モデル SLESA-U9 SLESA-U8 SLESA-UE7 SLESA-U10

内部コネクタ

ポートトリガー

クロック

赤外線リモート操作

スマートフォンWifi 操作

18pins

8

-

-

-

HE10

8

100

-

-

HE10

8

40

●

●

HE10

8

2020

-

●

トリガー


